
令和 4 年 7 月 31 日 

関係者各位 

医療法人敬愛会 尾花沢病院 

院長 渋谷磯夫 

 

COVID－19 のデイケアでの感染発生のお知らせ 

 

上記につきご報告申し上げます。 

普段から当院の医療活動にご理解とご支援をいただきありがとうございます。 

デイケアてとてとで 5 名にコロナ感染症が発生いたしました。 

 外来・入院機能には影響がありません。平常通りの医療活動を行っております。 

ご心配をおかけし大変申し訳ありません。 

 引き続き感染対策及び健康管理を行ってまいります。 


